
ZARZĄDZENIE Nr
L14

/2019
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Starachowice, na czas nieokreślony
urnowy użyczenia, nieruchomości Skarbu Państwa położonej xy Starachowicach, ozna
czonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr: 2563/1 i 2563/2 o łącznej
pow. 2,9721 ha, stanowiącej część zbiornika Lubianka, z przeznaczeniem na realizację
funkcji rekreacyjno-wypoczynkowych jako zadania własnego Gminy, obejmującego
sprawy z zakresu kultury fizycznej i turystyki.

Na podstawie art. 11 ust. 2 XV związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia
2 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 121 ze zni) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zawarcie z Gminą Starachowice, na czas nieokreś”ony,
urnowy użyczenia, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Starachowicach, ozna
czonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr: 2563/1 i 2563/2 o łącznej
pow. 2,9721 ha, stanowiącej część zbiornika Lubianka, z przeznaczeniem na realizację
fkinkcji rekreacyjno-wypoczynkowych — jako zadania własnego Gminy, obejmującego
sprawy z zakresu kultury fizycznej i turystyki.

2019 r.
2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 30 września

* 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu. jako orga
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej

* 4. Zarządzenie wchodzi XV życie z dniem podpisania.

J.. ..

• r J

7

7 Y

WOJflDA V1ĘTOK}ZYS1U


